Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ

от 07.09.2023 г. № 255

О создании школьного отряда
«Волонтеры - Неотложка»
2023-2024 учебном году

В целях развития школьного добровольчества, волонтерского движения,
пропаганды здорового образа жизни и формирования безопасного стиля поведения среди
обучающихся образовательных учреждений, на основании Приказа Управления
образования администрация Ангарского городского округа от 04.09.2017 г. N. 725,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд « Волонтеры-Неотложка» из числа обучающихся
7 «В» класса;

2. Назначить ответственного за организацию работы школьного отряда
« В о л о н т е р ы -  Н е о т л о ж к а »  Якутину С.Т., педагога-организатора.

3. Руководителю отряда Волонтеры Якутиной С.Т. составить план работы
школьногоотряда «Волонтеры - Неотложка» на 2023 — 2024 учебный год;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Тырину О.В.

О.В.Игнатьева